
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Esordienti B Femmine
Finale

MAN 1'20.89

Serie 1
1 4 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 36.55 45.93 1'22.48
2 5 VACCANEO Matilde 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 40.31 43.89 1'24.20
3 1 BARCIA Fabiana 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 40.33 49.42 1'29.75
4 3 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.46 50.51 1'31.97
5 6 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 44.07 50.45 1'34.52
6 8 BAILO Vittoria 2003 ITA Derthona Nuoto 45.60 49.66 1'35.26
7 2 BERGAMINI Matilde 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 47.17 53.49 1'40.66
8 7 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 47.30 53.64 1'40.94

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 12:04

Serie 2
1 1 GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.42 50.02 1'35.44
2 4 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 43.04 53.23 1'36.27
3 7 FERRARI Elisa 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 43.32 54.60 1'37.92
4 3 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 49.69 53.59 1'43.28
5 2 NORERO Valentina 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.01 52.40 1'43.41
6 5 FAEDDA Monica 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 48.94 59.49 1'48.43
7 6 LOMBARDO Giada 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.61 58.76 1'49.37

NON CLASSIFICATI

8 PAROLA Virginia 2004 ITA Pol.Sportevolution - Asti NP

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 12:02

Serie 3
1 5 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 45.57 52.36 1'37.93
2 6 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 46.79 1'01.04 1'47.83
3 4 CELIBERTI Rachele 2004 ITA asd Ideanuoto Albenga 52.90 55.38 1'48.28
4 7 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 51.23 57.62 1'48.85
5 1 GRANDE Claudia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 52.49 57.31 1'49.80
6 3 LAURIERI Alessia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 51.85 58.12 1'49.97
7 2 COCCO Ottavia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 55.11 1'01.30 1'56.41

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 12:00

Serie 4
1 4 DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd 47.77 55.41 1'43.18
2 5 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 50.15 55.74 1'45.89
3 3 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 55.16 1'01.19 1'56.35
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Esordienti B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'20.89

Esordienti B Femmine 2004
1 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 47.30 53.64 1'40.94
2 CELIBERTI Rachele 2004 ITA asd Ideanuoto Albenga 52.90 55.38 1'48.28
3 FAEDDA Monica 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 48.94 59.49 1'48.43
4 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 55.16 1'01.19 1'56.35
5 COCCO Ottavia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 55.11 1'01.30 1'56.41

NON CLASSIFICATI

PAROLA Virginia 2004 ITA Pol.Sportevolution - Asti NP

Esordienti B Femmine 2003
1 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 36.55 45.93 1'22.48
2 VACCANEO Matilde 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 40.31 43.89 1'24.20
3 BARCIA Fabiana 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 40.33 49.42 1'29.75
4 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.46 50.51 1'31.97
5 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 44.07 50.45 1'34.52
6 BAILO Vittoria 2003 ITA Derthona Nuoto 45.60 49.66 1'35.26
7 GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.42 50.02 1'35.44
8 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 43.04 53.23 1'36.27
9 FERRARI Elisa 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 43.32 54.60 1'37.92

10 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 45.57 52.36 1'37.93
11 BERGAMINI Matilde 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 47.17 53.49 1'40.66
12 DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd 47.77 55.41 1'43.18
13 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 49.69 53.59 1'43.28
14 NORERO Valentina 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.01 52.40 1'43.41
15 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 50.15 55.74 1'45.89
16 DELLE PIANE Bianca 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 46.79 1'01.04 1'47.83
17 NICHIFOR Eleonora 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 51.23 57.62 1'48.85
18 LOMBARDO Giada 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.61 58.76 1'49.37
19 GRANDE Claudia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 52.49 57.31 1'49.80
20 LAURIERI Alessia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 51.85 58.12 1'49.97
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